
CHALLENGE DE PRIMAVERA

CARRETERA

sábado, 16 de marzo de 2024

Promedio: 43,49 Kms/hDistancia  : 92,5 Kms

Sa Rapita

Clasificados   : 88
Inscritos  : 93Abandonos: 5Fuera Control: 0

CLASIFICACIÓN del                              2a ETAPA LVL1-2

Dor Nombre Apellidos Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls
TILMAN SARNOWSKI220 BERLINER TSC1 2:07:33SUB-23

PERE CASASNOVAS RULLAN558 ILLES BALEARS ARABAY CYCLI2 2:07:33ELITE "m.t."

TAYLOR CHURCHILL710 ASFRA RT3 2:07:33SUB-23 "m.t."

NELSON DAVID  LOPEZ GRACIA523 ARTANENC CLUB CICLISTA4 2:07:33MASTER 30 "m.t."

DAVID LEGGETT WALTERS122 IBIZA CYCLING TEAM CLUB ESP5 2:07:33MASTER 30 "m.t."

PHILIPP SELBMANN370 INDEPENDIENTE6 2:07:33SUB-23 "m.t."

FRANCISCO JAVIER  SALMERON U11 QROMIA CYCLING CLUB7 2:07:33MASTER 40 "m.t."

FRANCISCO CRESPI ROS275 ILLES BALEARS ARABAY CYCLI8 2:07:33SUB-23 "m.t."

SEVERIN STAVINOHA80 NEXT LEVEL RACING9 2:07:33ELITE "m.t."

ROMAN LOCHER280 INDEPENDIENTE10 2:07:33MASTER 40 "m.t."

FLORIAN OBERSTEINER117 RSG11 2:07:33ELITE "m.t."

CHRISTIAN MAS ESPINOSA41 QROMIA CYCLING CLUB12 2:07:33MASTER 30 "m.t."

ANDREAS LINDEN432 INDEPENDIENTE13 2:07:33MASTER 30 "m.t."

PETER RICHTER161 RVS14 2:07:33ELITE "m.t."

JUAN CARLOS RIUTORT MARTINEZ532 CC SA POBLA15 2:07:33MASTER 30 "m.t."

FELIX RINTISCH505 RSC COTTBUS16 2:07:33SUB-23 "m.t."

SERGIO GINER AZNAR263 INDEPENDIENTE17 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JULIO COCA CARRASCO182 ANTONI GELABERT PENYA CIC18 2:07:33MASTER 40 "m.t."

JOAN DANUS JAUME350 ARTANENC CLUB CICLISTA19 2:07:33ELITE "m.t."

JOSE MIGUEL REDONDO REDOND13 QROMIA CYCLING CLUB20 2:07:33MASTER 30 "m.t."

XAVIER XAMPENY PAITUVI145 SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU21 2:07:33MASTER 40 "m.t."

ANTONIO MEDINA FARIÑA150 BIMONT GRUPO DEPORTIVO22 2:07:33MASTER 40 "m.t."

BERNARDINO SIERRA FERNANDEZ354 ARTANENC CLUB CICLISTA23 2:07:33MASTER 40 "m.t."

MIGUEL ANGEL  GELABERT SEGUI227 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC24 2:07:33MASTER 40 "m.t."

PEDRO AMO GONZALEZ173 PUNT D'AIGUA BIKERS TEAM25 2:07:33MASTER 40 "m.t."

GALIN DIMITROV84 SANTA MARGALIDA26 2:07:33ELITE "m.t."

MIGUEL ANGEL  BEDMAR PEREZ71 SANTA MARGALIDA27 2:07:33ELITE "m.t."

JAUME BARCELO GASCON381 VIANA FACTORY TEAM28 2:07:33JUNIOR "m.t."

YANNICK SCHAFFRATH92 INDEPENDIENTE29 2:07:33SUB-23 "m.t."

RODRIGO CHAVES TEJERO517 SINEU AGRUPACION CICLISTA30 2:07:33ELITE "m.t."

ADRIAN LATOCHA270 INDEPENDIENTE31 2:07:33SUB-23 "m.t."

GABRIEL KUCHINKE549 RSC32 2:07:33SUB-23 "m.t."

JAVIER MARTIN FERNANDEZ137 PUNT D'AIGUA BIKERS TEAM33 2:07:33MASTER 30 "m.t."

ANDREU BARCELO PASTOR326 ANTONI GELABERT PENYA CIC34 2:07:33JUNIOR "m.t."

ANTONI ARTIGUES NICOLAU352 ARTANENC CLUB CICLISTA35 2:07:33MASTER 30 "m.t."

SEVDALIN GEORGIEV GERDZHIKO338 ARTANENC CLUB CICLISTA36 2:07:33MASTER 40 "m.t."

MIKE  MILANO KROES94 SANTA MARGALIDA37 2:07:33ELITE "m.t."

MIKKO AALTO45 JURVAN MOIMA38 2:07:33MASTER 50 "m.t."

HEIKO SALEWSKI191 BRC39 2:07:33ELITE "m.t."

FABIAN POHL230 BERLINER TSC40 2:07:33ELITE "m.t."
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Dor Nombre Apellidos Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls
JUAN ANTONIO SEGOVIA MARIN175 QROMIA CYCLING CLUB41 2:07:33MASTER 30 "m.t."

MARC ROCA SIQUIER506 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC42 2:07:33SUB-23 "m.t."

DARIO IBAÑEZ MESA74 ESPALMADOR GRUP ESPORTIU43 2:07:33MASTER 30 "m.t."

ANDREAS REARTES CANALE269 ILLES BALEARS ARABAY CYCLI44 2:07:33SUB-23 "m.t."

SEBASTIAN AMER PASTOR573 GOBIK FACTORY TEAM45 2:07:33MASTER 30 "m.t."

DAVID MAYOL OLIVER286 ANTONI GELABERT PENYA CIC46 2:07:33MASTER 40 "m.t."

GASTON MONTENEGRO461 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC47 2:07:33MASTER 30 "m.t."

MATHIAS WIELE374 INDEPENDIENTE48 2:07:33ELITE "m.t."

LUIS BORRAS FRAU221 CYCLING CLUB, QROMIA49 2:07:33MASTER 30 "m.t."

MIQUEL CALDENTEY FERRER438 ILLES BALEARS ARABAY CYCLI50 2:07:33SUB-23 "m.t."

MANUEL PLATZ242 BERLINER TSC51 2:07:33SUB-23 "m.t."

SEBASTIAN MASCARO RIGO291 ILLES BALEARS ARABAY CYCLI52 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JOSE LUIS PLANAS MANGIOVA637 INDEPENDIENTE53 2:07:33MASTER 30 "m.t."

BARTOMEU VACHIANO ROCA353 ARTANENC CLUB CICLISTA54 2:07:33MASTER 30 "m.t."

ANTONIO NADAL LOPEZ358 ARTANENC CLUB CICLISTA55 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JAMES BRYAN365 INDEPENDIENTE56 2:07:33MASTER 50 "m.t."

FRANCISCO  TEJERO FERNANDEZ79 SANTA MARGALIDA57 2:07:33SUB-23 "m.t."

MIGUEL ANGEL  MORAGUES MORA545 SINEU AGRUPACION CICLISTA58 2:07:33ELITE "m.t."

JORDI GUAL FENOLL296 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC59 2:07:33MASTER 30 "m.t."

RAFAEL ESTREMS LLINAS188 QROMIA CYCLING CLUB60 2:07:33MASTER 30 "m.t."

GUILLEM RIUTORT PALAU596 ANTONI GELABERT PENYA CIC61 2:07:33SUB-23 "m.t."

JAIME MONCADAS CLADERA278 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC62 2:07:33MASTER 40 "m.t."

JOAN DAVID GONZALEZ GAMUNDI21 RODADORS CLUB ESPORTIU63 2:07:33ELITE "m.t."

FRANCISCO CALZADA VELASCO455 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC64 2:07:33MASTER 50 "m.t."

ERIC LUTTER369 BERLINER TSC65 2:07:33ELITE "m.t."

ANTONI MARTINEZ PALLAS603 CC POLLENSA66 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JOAN VALERI GOMIS RODRIGUEZ513 C.E. PANTERAS CYCLING TEAM67 2:07:33ELITE "m.t."

CONSTANTIN LOHSE271 INDEPENDIENTE68 2:07:33ELITE "m.t."

PAU GARCIA-FOGEDA MUNAR526 SINEU AGRUPACION CICLISTA69 2:07:33SUB-23 "m.t."

FERRAN PRATS ESTADES778 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI70 2:07:33JUNIOR "m.t."

JOAN FERRER LLUIS268 CC SA POBLA71 2:07:33JUNIOR "m.t."

ELIES ROS SORIA67 SANTA MARGALIDA72 2:07:33SUB-23 "m.t."

MIGUEL LOPEZ RAYA420 BIMONT GRUPO DEPORTIVO73 2:07:33MASTER 40 "m.t."

SEBASTIAN VOSS371 INDEPENDIENTE74 2:07:33MASTER 40 "m.t."

MIQUEL ANGEL ROIG OLIVER69 SANTA MARGALIDA75 2:07:33MASTER 40 "m.t."

JOAN POMAR PONS518 ARTANENC CLUB CICLISTA76 2:07:33MASTER 30 "m.t."

DANIEL ANADON JAUME584 THE GAMBERS C.C.77 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JAUME FONT ALEÑAR18 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC78 2:07:33MASTER 60 "m.t."

JOSEP MARIA ESTELA PUJALS273 SINEU AGRUPACION CICLISTA79 2:07:33MASTER 50 "m.t."

PERE MARC VANRELL BUSE476 RODADORS CLUB ESPORTIU80 2:07:33MASTER 30 "m.t."

LLORENC TOMAS TOMAS78 SANTA MARGALIDA81 2:07:33ELITE "m.t."

VICTOR PICO GUTIERREZ632 SINEU AGRUPACION CICLISTA82 2:07:33ELITE "m.t."

JAIME BENNASSAR REBASSA567 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC83 2:07:33MASTER 40 "m.t."

ANTONI FONT MUNAR129 SU-ATGES C.E.84 2:07:46MASTER 40 0:00:13

MAGI ROSSELLO COL597 Sporty +85 2:07:53ELITE 0:00:20

ISAAC WILKINSON367 BRC86 2:07:59ELITE 0:00:26

JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ219 ANTONI GELABERT PENYA CIC87 2:08:01MASTER 30 0:00:28

JOAN BATLE CAIMARI272 CC SA POBLA88 2:08:24MASTER 30 0:00:51

88Corredores Clasificados
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Dor Nombre Apellidos Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls

5Corredores Retirados
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Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls

LvL2CLASIFICACIÓN de la

CHALLENGE DE PRIMAVERA

CARRETERA

sábado, 16 de marzo de 2024

Promedio: 43,50 Kms/hDistancia  : 92,5 Kms

Sa Rapita

Clasificados   : 33
Inscritos  : 35Abandonos: 2Fuera Control: 0

2a ETAPA LVL1-2 Categoría:  

CHRISTIAN MAS ESPINOSA41 QROMIA CYCLING CLUB1 2:07:33MASTER 30

SERGIO GINER AZNAR263 INDEPENDIENTE2 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JOSE MIGUEL REDONDO REDONDO13 QROMIA CYCLING CLUB3 2:07:33MASTER 30 "m.t."

XAVIER XAMPENY PAITUVI145 SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU4 2:07:33MASTER 40 "m.t."

ANTONIO MEDINA FARIÑA150 BIMONT GRUPO DEPORTIVO5 2:07:33MASTER 40 "m.t."

BERNARDINO SIERRA FERNANDEZ354 ARTANENC CLUB CICLISTA6 2:07:33MASTER 40 "m.t."

MIGUEL ANGEL  GELABERT SEGUI227 MANCOR DE LA VALL CLUB CI7 2:07:33MASTER 40 "m.t."

PEDRO AMO GONZALEZ173 PUNT D'AIGUA BIKERS TEAM8 2:07:33MASTER 40 "m.t."

MIGUEL ANGEL  BEDMAR PEREZ71 SANTA MARGALIDA9 2:07:33ELITE "m.t."

JAVIER MARTIN FERNANDEZ137 PUNT D'AIGUA BIKERS TEAM10 2:07:33MASTER 30 "m.t."

ANTONI ARTIGUES NICOLAU352 ARTANENC CLUB CICLISTA11 2:07:33MASTER 30 "m.t."

SEVDALIN GEORGIEV GERDZHIKOV338 ARTANENC CLUB CICLISTA12 2:07:33MASTER 40 "m.t."

DARIO IBAÑEZ MESA74 ESPALMADOR GRUP ESPORTI13 2:07:33MASTER 30 "m.t."

DAVID MAYOL OLIVER286 ANTONI GELABERT PENYA CI14 2:07:33MASTER 40 "m.t."

JOSE LUIS PLANAS MANGIOVA637 INDEPENDIENTE15 2:07:33MASTER 30 "m.t."

BARTOMEU VACHIANO ROCA353 ARTANENC CLUB CICLISTA16 2:07:33MASTER 30 "m.t."

ANTONIO NADAL LOPEZ358 ARTANENC CLUB CICLISTA17 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JAMES BRYAN365 INDEPENDIENTE18 2:07:33MASTER 50 "m.t."

JORDI GUAL FENOLL296 MANCOR DE LA VALL CLUB CI19 2:07:33MASTER 30 "m.t."

RAFAEL ESTREMS LLINAS188 QROMIA CYCLING CLUB20 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JAIME MONCADAS CLADERA278 MANCOR DE LA VALL CLUB CI21 2:07:33MASTER 40 "m.t."

FRANCISCO CALZADA VELASCO455 MANCOR DE LA VALL CLUB CI22 2:07:33MASTER 50 "m.t."

JOAN VALERI GOMIS RODRIGUEZ513 C.E. PANTERAS CYCLING TEA23 2:07:33ELITE "m.t."

MIGUEL LOPEZ RAYA420 BIMONT GRUPO DEPORTIVO24 2:07:33MASTER 40 "m.t."

SEBASTIAN VOSS371 INDEPENDIENTE25 2:07:33MASTER 40 "m.t."

MIQUEL ANGEL ROIG OLIVER69 SANTA MARGALIDA26 2:07:33MASTER 40 "m.t."

JOAN POMAR PONS518 ARTANENC CLUB CICLISTA27 2:07:33MASTER 30 "m.t."

DANIEL ANADON JAUME584 THE GAMBERS C.C.28 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JAUME FONT ALEÑAR18 MANCOR DE LA VALL CLUB CI29 2:07:33MASTER 60 "m.t."

JOSEP MARIA ESTELA PUJALS273 SINEU AGRUPACION CICLISTA30 2:07:33MASTER 50 "m.t."

PERE MARC VANRELL BUSE476 RODADORS CLUB ESPORTIU31 2:07:33MASTER 30 "m.t."

JAIME BENNASSAR REBASSA567 MANCOR DE LA VALL CLUB CI32 2:07:33MASTER 40 "m.t."

ANTONI FONT MUNAR129 SU-ATGES C.E.33 2:07:46MASTER 40 0:00:13

33Corredores Clasificados

2Corredores Retirados
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Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls

LvL1CLASIFICACIÓN de la

CHALLENGE DE PRIMAVERA

CARRETERA

sábado, 16 de marzo de 2024

Promedio: 43,49 Kms/hDistancia  : 92,5 Kms

Sa Rapita

Clasificados   : 55
Inscritos  : 58Abandonos: 3Fuera Control: 0

2a ETAPA LVL1-2 Categoría:  

TILMAN SARNOWSKI220 BERLINER TSC1 2:07:33SUB-23

PERE CASASNOVAS RULLAN558 ILLES BALEARS ARABAY CYCL2 2:07:33ELITE "m.t."

TAYLOR CHURCHILL710 ASFRA RT3 2:07:33SUB-23 "m.t."

NELSON DAVID  LOPEZ GRACIA523 ARTANENC CLUB CICLISTA4 2:07:33MASTER 30 "m.t."

DAVID LEGGETT WALTERS122 IBIZA CYCLING TEAM CLUB ES5 2:07:33MASTER 30 "m.t."

PHILIPP SELBMANN370 INDEPENDIENTE6 2:07:33SUB-23 "m.t."

FRANCISCO JAVIER  SALMERON UR11 QROMIA CYCLING CLUB7 2:07:33MASTER 40 "m.t."

FRANCISCO CRESPI ROS275 ILLES BALEARS ARABAY CYCL8 2:07:33SUB-23 "m.t."

SEVERIN STAVINOHA80 NEXT LEVEL RACING9 2:07:33ELITE "m.t."

ROMAN LOCHER280 INDEPENDIENTE10 2:07:33MASTER 40 "m.t."

FLORIAN OBERSTEINER117 RSG11 2:07:33ELITE "m.t."

ANDREAS LINDEN432 INDEPENDIENTE12 2:07:33MASTER 30 "m.t."

PETER RICHTER161 RVS13 2:07:33ELITE "m.t."

JUAN CARLOS RIUTORT MARTINEZ532 CC SA POBLA14 2:07:33MASTER 30 "m.t."

FELIX RINTISCH505 RSC COTTBUS15 2:07:33SUB-23 "m.t."

JULIO COCA CARRASCO182 ANTONI GELABERT PENYA CI16 2:07:33MASTER 40 "m.t."

JOAN DANUS JAUME350 ARTANENC CLUB CICLISTA17 2:07:33ELITE "m.t."

GALIN DIMITROV84 SANTA MARGALIDA18 2:07:33ELITE "m.t."

JAUME BARCELO GASCON381 VIANA FACTORY TEAM19 2:07:33JUNIOR "m.t."

YANNICK SCHAFFRATH92 INDEPENDIENTE20 2:07:33SUB-23 "m.t."

RODRIGO CHAVES TEJERO517 SINEU AGRUPACION CICLISTA21 2:07:33ELITE "m.t."

ADRIAN LATOCHA270 INDEPENDIENTE22 2:07:33SUB-23 "m.t."

GABRIEL KUCHINKE549 RSC23 2:07:33SUB-23 "m.t."

ANDREU BARCELO PASTOR326 ANTONI GELABERT PENYA CI24 2:07:33JUNIOR "m.t."

MIKE  MILANO KROES94 SANTA MARGALIDA25 2:07:33ELITE "m.t."

MIKKO AALTO45 JURVAN MOIMA26 2:07:33MASTER 50 "m.t."

HEIKO SALEWSKI191 BRC27 2:07:33ELITE "m.t."

FABIAN POHL230 BERLINER TSC28 2:07:33ELITE "m.t."

JUAN ANTONIO SEGOVIA MARIN175 QROMIA CYCLING CLUB29 2:07:33MASTER 30 "m.t."

MARC ROCA SIQUIER506 MANCOR DE LA VALL CLUB CI30 2:07:33SUB-23 "m.t."

ANDREAS REARTES CANALE269 ILLES BALEARS ARABAY CYCL31 2:07:33SUB-23 "m.t."

SEBASTIAN AMER PASTOR573 GOBIK FACTORY TEAM32 2:07:33MASTER 30 "m.t."

GASTON MONTENEGRO461 MANCOR DE LA VALL CLUB CI33 2:07:33MASTER 30 "m.t."

MATHIAS WIELE374 INDEPENDIENTE34 2:07:33ELITE "m.t."

LUIS BORRAS FRAU221 CYCLING CLUB, QROMIA35 2:07:33MASTER 30 "m.t."

MIQUEL CALDENTEY FERRER438 ILLES BALEARS ARABAY CYCL36 2:07:33SUB-23 "m.t."

MANUEL PLATZ242 BERLINER TSC37 2:07:33SUB-23 "m.t."

SEBASTIAN MASCARO RIGO291 ILLES BALEARS ARABAY CYCL38 2:07:33MASTER 30 "m.t."

FRANCISCO  TEJERO FERNANDEZ79 SANTA MARGALIDA39 2:07:33SUB-23 "m.t."
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MIGUEL ANGEL  MORAGUES MORAN545 SINEU AGRUPACION CICLISTA40 2:07:33ELITE "m.t."

GUILLEM RIUTORT PALAU596 ANTONI GELABERT PENYA CI41 2:07:33SUB-23 "m.t."

JOAN DAVID GONZALEZ GAMUNDI21 RODADORS CLUB ESPORTIU42 2:07:33ELITE "m.t."

ERIC LUTTER369 BERLINER TSC43 2:07:33ELITE "m.t."

ANTONI MARTINEZ PALLAS603 CC POLLENSA44 2:07:33MASTER 30 "m.t."

CONSTANTIN LOHSE271 INDEPENDIENTE45 2:07:33ELITE "m.t."

PAU GARCIA-FOGEDA MUNAR526 SINEU AGRUPACION CICLISTA46 2:07:33SUB-23 "m.t."

FERRAN PRATS ESTADES778 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI47 2:07:33JUNIOR "m.t."

JOAN FERRER LLUIS268 CC SA POBLA48 2:07:33JUNIOR "m.t."

ELIES ROS SORIA67 SANTA MARGALIDA49 2:07:33SUB-23 "m.t."

LLORENC TOMAS TOMAS78 SANTA MARGALIDA50 2:07:33ELITE "m.t."

VICTOR PICO GUTIERREZ632 SINEU AGRUPACION CICLISTA51 2:07:33ELITE "m.t."

MAGI ROSSELLO COL597 Sporty +52 2:07:53ELITE 0:00:20

ISAAC WILKINSON367 BRC53 2:07:59ELITE 0:00:26

JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ219 ANTONI GELABERT PENYA CI54 2:08:01MASTER 30 0:00:28

JOAN BATLE CAIMARI272 CC SA POBLA55 2:08:24MASTER 30 0:00:51

55Corredores Clasificados

3Corredores Retirados
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CHALLENGE DE PRIMAVERA

CARRETERA

sábado, 16 de marzo de 2024
Sa Rapita

CLASIFICACIÓN METAS VOLANTES de la                          2a ETAPA LVL1-2

Club/Publicitat PuntosCls Apellidos, NombreDorsal

Puntuación final:

Meta Volante 1Meta volante:

Club/Publicitat PuntosCls Apellidos, NombreDorsal
3161 PETER RICHTER RVS1

2271 CONSTANTIN LOHSE INDEPENDIENTE2

111 FRANCISCO JAVIER  SALMERON QROMIA CYCLING CLUB3

Meta Volante 2Meta volante:

Club/Publicitat PuntosCls Apellidos, NombreDorsal

3161 PETER RICHTER RVS1

2596 GUILLEM RIUTORT PALAU ANTONI GELABERT PENYA 2

1505 FELIX RINTISCH RSC COTTBUS3

1 PETER RICHTER RVS 6161

2 GUILLEM RIUTORT PALAU ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 2596

3 CONSTANTIN LOHSE INDEPENDIENTE 2271

4 FRANCISCO JAVIER  SALMERON URBANO QROMIA CYCLING CLUB 111

5 FELIX RINTISCH RSC COTTBUS 1505
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CLASIFICACIÓN PREMIO DE MONTAÑA del                         

CHALLENGE DE PRIMAVERA

CARRETERA

sábado, 16 de marzo de 2024
Sa Rapita

2a ETAPA LVL1-2

Club/Publicitat PuntosCls Apellidos, NombreDorsal

Puntuación final:

P Montaña 1Premio Montaña:

Club/Publicitat PuntosCls Apellidos, NombreDorsal
3175 JUAN ANTONIO SEGOVIA MARIN QROMIA CYCLING CLUB1

2549 GABRIEL KUCHINKE RSC2

1374 MATHIAS WIELE INDEPENDIENTE3

P Montaña 2Premio Montaña:

Club/Publicitat PuntosCls Apellidos, NombreDorsal
3175 JUAN ANTONIO SEGOVIA MARIN QROMIA CYCLING CLUB1

2374 MATHIAS WIELE INDEPENDIENTE2

1549 GABRIEL KUCHINKE RSC3

1 JUAN ANTONIO SEGOVIA MARIN QROMIA CYCLING CLUB 6175

2 GABRIEL KUCHINKE RSC 3549

3 MATHIAS WIELE INDEPENDIENTE 3374

Página 1 de 1



CLASIFICACIÓN ETAPA POR EQUIPOS                    

CHALLENGE DE PRIMAVERA

CARRETERA

sábado, 16 de marzo de 2024

Distancia  : 92,5 Kms

Sa Rapita

ACTA DE LA CARRERA

Clasificados   : 9

Club/Publicitat T_Acumulado Club Difer.Cls Suma de Clasificaciones

QROMIA CYCLING CLUB1 6:22:3939

ARTANENC CLUB CICLISTA2 6:22:3946 "m.t."

ILLES BALEARS ARABAY CYCLING3 6:22:3954 "m.t."

SANTA MARGALIDA4 6:22:3990 "m.t."

BERLINER TSC5 6:22:3992 "m.t."

ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA6 6:22:3998 "m.t."

MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST7 6:22:39113 "m.t."

SINEU AGRUPACION CICLISTA8 6:22:39157 "m.t."

CC SA POBLA9 6:23:30 a    0:00:51174

9Nº  de equipos clasificados  :
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